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RADYO VE TELEVĠZYON ÜST KURULU BAġKANLIĞI 

 

A HABER logosuyla yayın yapan kuruluşun 08.03.2021 tarihinde saat 21:00‟da yayınlanan 

“MEMLEKET MESELESİ” isimli programda Halkların Demokratik Partisi hakkında bir gizli tanık 

ifadesine dayanarak bilgi ve belgeden yoksun iftira ve isnatlarda bulunulmuştur. 

“HDP ĠL BĠNASINDA „PKK‟ SIĞINAĞI” başlığı ve alt yazısıyla sunulan programda, 

Sunucu’nun (22:23), “HDP’nin İstanbul İl Binasının altında PKK’nın bir sığınağının olduğu ile ilgili 

Gizli Tanık ifadelerinin bulunduğunu biliyorduk. Arkadaşlar onları Görsel olarak hazırladılar. HDP 

İstanbul il binasında PKK Sığınağı. Bir Gizli Tanığın ifadesinden söz ediyoruz” şeklindeki sözlerinden 

sonra gizli tanığın bu yöndeki ifadelerine yer verilmiştir.  

HDP’nin logosu ekrana yansıtılarak sunulan programda, Program Konuğu Mehmet Metiner, 

“Yani bu bilinen bir şey. Bunu konuşmak ayıp. Zaman kaybı. Gençler dağa çıkmışsa, çıkartılmışsa 

bakınız, bir, belediyelerin oluşturduğu Kültür Merkezleri, iki, HDP’nin il ve ilçe binaları. Yani sadece 

Esenyurt’daki HDP binası değil Türkiye’nin her yerindeki ilçe binaları bu şekildedir. İstanbul İl 

Binasında bu tür yerlerin olduğunu herkes bilir zaten. Gizli Tanığa gerek yok ki, bu bilinen bir şey” 

şeklinde suçlama ve hakaret içerikli, hedef gösterici sözler sarf etmiştir. 

Sunucunun bu konuşmaya “Teşekkür ederiz” şeklindeki ifadesinden sonra diğer konuşmacı Onur 

Erim, “Mehmet Beye katılıyorum. Sonuçta HDP PKK’nın şehirde, Mecliste, Türkiye’de olan maalesef 

resmileşmiş kolu” diyerek, suçlamaları sürdürmüştür 

Konukların HDP’yi hukuki bilgi ve belgeden yoksun suçlayıcı, karalayıcı sözleri karşısında 

Program Sunucusu Haktan Uysal da, müdahale etmek yerine “Evet, doğru, teşekkür ederiz” 

şeklindeki ifadeler kullanarak, karalama kampanyasına yayıncı kuruluş adına destek vermiştir.  

Hakkında mesnetsiz suçlamalarda bulunulan HDP’ye ise hiçbir şekilde söz hakkı verilmemiştir.  

Bir yayın kuruluşunun, kendisini yargının yerine koyarak, parlamentonun üçüncü büyük partisi 

olan HDP hakkında suçlayıcı, karalayıcı, hedef gösterici içerikte yayın yapması, yayıncılık faaliyeti ve 

gazetecilik meslek etiğiyle bağdaşır bir durum değildir. İktidar partisinin emrindeki emniyet birimlerinin 

siyasi karalama kampanyası olarak servis yaptığı, gerçeklikten yoksun iddia ve suçlamaları ekranlarına 

taşıyan yayın kuruluşu, hem RTÜK mevzuatı hem de yasa ve Anayasa açısından açıkça suç işlemiştir.  

 

Bu bağlamda; 

A HABER Logolu Yayın Kuruluşu bu yayınıyla, 6112 Sayılı Yasanın 8. Maddesinin Birinci 

Fıkrasının; 

(b) bendinde ifade edilen, “Yayın hizmetleri; Irk, dil, din, cinsiyet, sınıf, bölge ve mezhep farkı 

gözeterek toplumu kin ve düĢmanlığa tahrik edemez veya toplumda nefret duyguları oluĢturamaz”, 

(c) bendinde belirtilen, “Yayın hizmetleri; Hukukun üstünlüğü, adalet ve tarafsızlık esasına 

aykırı olamaz”, 

 (ı) bendinde ifadesini bulan, “Yayın hizmetleri; Tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerini 

esas almak ve toplumda özgürce kanaat oluĢumuna engel olmamak zorundadır; soruĢturulması 

basın meslek ilkeleri çerçevesinde mümkün olan haberler, soruĢturulmaksızın veya doğruluğundan 

emin olunmaksızın yayınlanamaz; haberin veriliĢinde abartılı ses ve görüntüye, doğal sesin dıĢında 

efekt ve müziğe yer verilemez; görüntülerin arĢiv veya canlandırma niteliği ile ajanslardan veya 

baĢka bir medya kaynağından alınan haberlerin kaynağının belirtilmesi zorunludur”, 

 

TÜRKĠYE BÜYÜK MĠLLET MECLĠSĠ 
HALKLARIN DEMOKRATĠK PARTĠSĠ 

GRUP BAġKANLIĞI 
 



(i) ifade edilen, “Yayın hizmetleri; Suçlu olduğu yargı kararı ile kesinleĢmedikçe hiç kimse 

suçlu ilân edilemez veya suçluymuĢ gibi gösterilemez; yargıya intikal eden konularda yargılama 

süresince, haber niteliği dıĢında yargılama sürecini ve tarafsızlığını etkiler nitelikte olamaz”,  

(j) bendinde belirtilen, “Yayın hizmetleri; Haksız çıkarlara hizmet eden ve haksız rekabete yol 

açan unsurlar içeremez”, 

 

(k) bendinde yer alan, “Yayın hizmetleri; Siyasî partiler ve demokratik gruplar ile ilgili tek 

yönlü veya taraf tutar nitelikte olamaz”  ilkelerini açıkça İHLAL etmiştir. 

A HABER logolu Yayın Kuruluşu’nda yer verilen bu görüntüler ve konuşmaların yukarıda 

belirttiğimiz yasa maddeleri çerçevesinde değerlendirilerek, gerekli yaptırımların uygulanması ve 

sonucun tarafımıza bildirilmesi hususlarını rica ederim. 11.03.2021 
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